TERMO Nº: 02/2017.
PROC ADM:817/2014.
FUNDAMENTAÇÃO  LEGAL:  Artigo  57,  II,  da  Lei  N°
8.666/93.
OBJETO:  O objeto  deste  contrato  é  a  prestação  de
serviços pela contratada com fornecimento de mão de
obra, uniformes e equipamentos de proteção individual
para execução dos serviços de limpeza e conservação
predial dos terminais urbanos de transporte coletivo do
Centro ( ERIL), Corrêas e Itaipava, com o emprego de
03 (três) profissionais de limpeza em cada Terminal de
Corrêas e Itaipava e 06 (seis) para o Terminal Centro,
distribuídos em três turnos, das 06h às 22h, totalizando
12 (doze) funcionários na execução dos serviços.
CONTRATANTE: Companhia Petropolitana de Trânsito
e Transportes - CPTRANS
CONTRATADO: Biolimp conservação e limpeza.
FIRMADO EM: 08/02/2017.
PRAZO:  Início  em  12/02/2017  e  término  em
11/03/2018.
VALOR: R$ 30.882,13/mensal.

MAURO HENRIQUE RIBEIRO DE OLIVEIRA
Diretor-Presidente